

## АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"<u>30" имоня</u> 2023 г. № <u>947</u> п. Увельский Челябинской области

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения на территории Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении» (ч. 3 п. б), Постановлением Правительства Российской Федерации № 154 от 22 февраля 2012 г. «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации № 808 от 02 августа 2012 г. «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Красносельского сельского поселения;
- 2. Присвоить теплоснабжающей организации, расположенной на территории Красносельского сельского поселения статус единой теплоснабжающей организации, а именно: ООО «КомСистемы»;
- 3. Настоящее постановление опубликовать на портале правовой информации Увельского муниципального района (<a href="http://npa-uvelka.ru/">http://npa-uvelka.ru/</a>, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-84117 от 21.10.2022г.);
- 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника УЖКХ Сажина И.В.

Глава Увельского муниципального района



С. Г. Рослов